

**L.L. Electric ApS**  
Åsebro 4 F  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr. 10040469

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

L.L. Electric ApS  
Åsebro 4 F  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 10040469  
Stiftet: 01.07.2000  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 47760400  
Telefax: 47760409  
Hjemmeside: [www.llelectric.dk](http://www.llelectric.dk)  
E-mail: [post@electric.dk](mailto:post@electric.dk)

### Direktion

Leif Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af el-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 393 t.kr. mod et overskud på 799 t.kr. i 2015.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende. Der forventes et mere positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.175.944</b>	<b>2.996</b>
Distributionsomkostninger		(312.299)	(302)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.328.610)</u>	<u>(1.590)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>535.035</b>	<b>1.104</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.077	2
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(30.766)</u>	<u>(63)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.346</b>	<b>1.043</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(113.087)</u>	<u>(244)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>393.259</u></b>	<b><u>799</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		464.000	0
Overført resultat		<u>(70.741)</u>	<u>799</u>
		<b><u>393.259</u></b>	<b><u>799</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.618	324
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>324.618</b>	<b>324</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28
Andre tilgodehavender		55.497	55
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>83.497</b>	<b>83</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>408.115</b>	<b>407</b>
Råvarer og hjælpematerialer		346.454	339
<b>Varebeholdninger</b>		<b>346.454</b>	<b>339</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.588.641	3.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.572	44
Periodeafgrænsningsposter		124.339	100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.759.552</b>	<b>3.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.444.329</b>	<b>1.296</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.550.335</b>	<b>5.056</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.958.450</b>	<b>5.463</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.004.044	2.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>464.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.593.044</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
Udskudt skat		<u>18.000</u>	<u>37</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>18.000</u></b>	<b><u>37</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8	0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.770	831
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.026.629	956
Skyldig selskabsskat		132.550	228
Anden gæld		<u>867.457</u>	<u>1.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.347.406</u></b>	<b><u>3.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.347.406</u></b>	<b><u>3.226</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.958.450</u></b>	<b><u>5.463</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.074.785	0	2.199.785
Årets resultat	0	(70.741)	464.000	393.259
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.004.044</b>	<b>464.000</b>	<b>2.593.044</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.770.778	4.425
Pensioner	285.337	343
Andre omkostninger til social sikring	76.069	83
	<b>4.132.184</b>	<b>4.851</b>

Antal ansatte i året udgør 10 medarbejdere i gennemsnit mod 12 medarbejdere i 2015.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.777	2
Renteindtægter i øvrigt	300	0
	<b>2.077</b>	<b>2</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.862	41
Renteomkostninger i øvrigt	5.000	5
Valutakursreguleringer	45	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.859	17
	<b>30.766</b>	<b>63</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	132.550	228
Ændring af udskudt skat	(19.400)	16
Regulering vedrørende tidligere år	(63)	0
	<b>113.087</b>	<b>244</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.228.354
Tilgange	100.000
Afgange	(86.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.241.854</b>
Af- og nedskrivninger primo	(904.261)
Årets afskrivninger	(99.475)
Tilbageførsel ved afgange	86.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(917.236)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.618</b>

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	28.000	55.497
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>55.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>55.497</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

### **8. Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Vedrører igangværende arbejder fratrukket a´contofaktureringer.

### **9. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Leif Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er indgået rammeaftale med Tryggaranti på 1.000 t.kr. vedrørende garantiafgivelse.
